

2022年度报告摘要

1 本年度报告摘要来自年度报告全文，为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划，投资者应当到http://www.sse.com.cn网站仔细阅读年度报告全文。
2 本公司董事会、监事会及高级管理人员保证年度报告内容的真实性、准确性、完整性，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。
3 公司全体董事出席董事会会议。
4 大华会计师事务所（特殊普通合伙）为本公司出具了标准无保留意见的审计报告。
5 董事会决议通过的本报告期利润分配预案为：以公司截至2022年12月31日总股本为基数，每10股派发现金股利1.00元（含税）。
拟以公司总股本为基数，每10股派发现金股利1.00元（含税）。
第二节 公司简介基本情况

Table with 2 columns: 1. 公司简介 (Company Profile) including share types, registration info, and business scope. 2. 报告期末主要业务简介 (Business Overview) including real estate management, property management, and other services.

上海汇通能源股份有限公司 2023年3月7日

上海汇通能源股份有限公司 关于修订公司章程及附件的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
一、公司章程修订情况
二、《公司章程》修订情况
三、《董事会议事规则》修订情况

Table with 3 columns: 序号 (Serial Number), 修订前 (Revised Before), 修订后 (Revised After). Contains detailed changes to Article 11 (Shareholder Meetings) and Article 12 (Shareholder Proposals).

《公司章程》及附件修订事项均不涉及修改、删除或新增条款，不涉及修改、删除或新增条款，不涉及修改、删除或新增条款。
《公司章程》及附件修订事项均不涉及修改、删除或新增条款，不涉及修改、删除或新增条款，不涉及修改、删除或新增条款。

上海汇通能源股份有限公司 第十届董事会第二十八次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
一、会议基本情况
二、会议审议事项及表决情况
三、独立董事意见

Table with 3 columns: 序号 (Serial Number), 修订前 (Revised Before), 修订后 (Revised After). Contains detailed changes to Article 13 (Shareholder Meetings) and Article 14 (Shareholder Proposals).

《公司章程》及附件修订事项均不涉及修改、删除或新增条款，不涉及修改、删除或新增条款，不涉及修改、删除或新增条款。
《公司章程》及附件修订事项均不涉及修改、删除或新增条款，不涉及修改、删除或新增条款，不涉及修改、删除或新增条款。

上海汇通能源股份有限公司 第十届监事会第二十二次会议决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
一、会议基本情况
二、会议审议事项及表决情况
三、独立董事意见

Table with 3 columns: 序号 (Serial Number), 修订前 (Revised Before), 修订后 (Revised After). Contains detailed changes to Article 15 (Shareholder Meetings) and Article 16 (Shareholder Proposals).

《公司章程》及附件修订事项均不涉及修改、删除或新增条款，不涉及修改、删除或新增条款，不涉及修改、删除或新增条款。
《公司章程》及附件修订事项均不涉及修改、删除或新增条款，不涉及修改、删除或新增条款，不涉及修改、删除或新增条款。

上海汇通能源股份有限公司 关于使用闲置资金理财的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
一、使用闲置资金理财的基本情况
二、使用闲置资金理财的风险提示
三、使用闲置资金理财的决策程序

Table with 3 columns: 序号 (Serial Number), 修订前 (Revised Before), 修订后 (Revised After). Contains detailed changes to Article 17 (Shareholder Meetings) and Article 18 (Shareholder Proposals).

《公司章程》及附件修订事项均不涉及修改、删除或新增条款，不涉及修改、删除或新增条款，不涉及修改、删除或新增条款。
《公司章程》及附件修订事项均不涉及修改、删除或新增条款，不涉及修改、删除或新增条款，不涉及修改、删除或新增条款。

上海汇通能源股份有限公司 第十届监事会第二十二次会议决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
一、会议基本情况
二、会议审议事项及表决情况
三、独立董事意见

Table with 3 columns: 序号 (Serial Number), 修订前 (Revised Before), 修订后 (Revised After). Contains detailed changes to Article 19 (Shareholder Meetings) and Article 20 (Shareholder Proposals).